

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

T.G. Invest ApS

Københavnsvej 4, 4000 Roskilde

CVR-nr. 17 76 02 03

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2024.

Thomas Henrik Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.G. Invest ApS Københavnsvej 4 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 17 76 02 03
	Stiftet: 17. marts 1994
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Henrik Gjørup
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	TAG Holding ApS, Roskilde
Kapitalinteresser	TOP-TOY Friends ApS, Greve Matr. Nr. 9 Vestre Kvarter, KBH., Lejl. 1,2 og 7, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og handel med aktier og obligationer, samt at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 7.375 t.kr. mod 19.315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab	-89.067	-119
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-89.067	-119
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-298.051	200
Indtægter af kapitalinteresser	714.639	16.238
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.475.932	2.295
Andre finansielle indtægter	4.069.736	5.412
2 Øvrige finansielle omkostninger	-192.544	-3.083
Resultat før skat	8.680.645	20.943
3 Skat af årets resultat	-1.305.920	-1.628
Årets resultat	7.374.725	19.315
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.243.990	200
Udbytte for regnskabsåret	15.000.000	15.000
Overføres til overført resultat	0	4.115
Disponeret fra overført resultat	-9.981.285	0
Disponeret i alt	7.374.725	19.315

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.960.940	3.259
5 Kapitalinteresser	4.015.237	19.226
6 Andre kapitalandele	2.500.000	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.476.177</u>	<u>24.985</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.476.177</u>	<u>24.985</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	449.569.871	459.980
Tilgodehavende hos kapitalinteresse	31.814.923	17.679
Tilgodehavende selskabsskat	812.818	1.243
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.062.400	0
Andre tilgodehavender	60.473	61
Tilgodehavender i alt	<u>485.320.485</u>	<u>478.963</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	125.805.398	139.433
Værdipapirer i alt	<u>125.805.398</u>	<u>139.433</u>
Likvide beholdninger	<u>8.830.257</u>	<u>13.176</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>619.956.140</u>	<u>631.572</u>
Aktiver i alt	<u>647.432.317</u>	<u>656.557</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.244
Overført resultat	627.553.578	637.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000.000	15.000
Egenkapital i alt	<u>642.753.578</u>	<u>655.979</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Selskabsskat	1.980.154	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.309.169	200
Anden gæld	389.416	377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.678.739</u>	<u>578</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.678.739</u>	<u>578</u>
Passiver i alt	<u>647.432.317</u>	<u>656.557</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	3.243.990	637.534.863	15.000.000	655.978.853
Udloddet udbytte	0	0	0	-15.000.000	-15.000.000
Resultatandel	0	-3.243.990	-4.381.285	15.000.000	7.374.725
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-5.600.000	0	-5.600.000
	200.000	0	627.553.578	15.000.000	642.753.578

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
Selskabet har i regnskabsåret (2022/23: 0 kr.) ikke udbetalt løn.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	192.544	3.083	
	192.544	3.083	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.305.920	1.773	
Regulering af tidligere års skat	0	-145	
	1.305.920	1.628	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2023	15.000	15	
Tilgang i årets løb	18.000.000	0	
Kostpris 30. juni 2024	18.015.000	15	
Opskrivninger 1. juli 2023	3.243.992	3.044	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	4	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.488.533	196	
Andre kapitalbevægelser	-4.786.585	0	
Opskrivninger 30. juni 2024	2.945.940	3.244	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	20.960.940	3.259	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
TAG Holding ApS, Roskilde	50 %	41.921.879	8.977.066
		41.921.879	8.977.066

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.	
5. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. juli 2023	22.506.591	22.507	
Kostpris 30. juni 2024	22.506.591	22.507	
Nedskrivninger 1. juli 2023	-3.280.793	-17.280	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	714.639	13.999	
Udbytte	-15.925.200	0	
Opskrivninger 30. juni 2024	-18.491.354	-3.281	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	4.015.237	19.226	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
TOP-TOY Friends ApS, Greve	23,08 %	3.715.001	1.332.480
Matr. Nr. 9 Vestre Kvarter, KBH., Lejl. 1,2 og 7, Greve	23,08 %	13.682.044	1.763.878
EBF A/S,	31,26 %	1.040.893	515.227
		18.437.938	3.611.585
6. Andre kapitalandele			
Kostpris 1. juli 2023		5.000.000	5.000
Kostpris 30. juni 2024		5.000.000	5.000
Nedskrivninger 1. juli 2023		-2.500.000	-2.500
Nedskrivninger 30. juni 2024		-2.500.000	-2.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		2.500.000	2.500

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.
7. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. juni 2024	5.646.138	120.159.261
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.073.295	-1.677.877

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selvskyldnerkaution

Selskabet har kautioneret for banklån og garanti i tilknyttede virksomheder som pr. 30. juni 2024 i alt udgør t.kr. 152.140.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Navnet er skjult

Direktør og dirigent

Serienummer: 5e2c4a06-36c4-4b17-b740-9cae0ebbaffa

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-11-15 08:11:01 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-11-15 08:24:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**